Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Hlađenje
Hladnjak, hlađenje
motora NISSENS NIS
60789A
Šifra proizvoda: IC-A3589C
Cena: 20903.86 RSD
*u cenu je uračunat PDV
motorni hladnjak BMW X5 E 53 (00 -) 3,0 D - Diesel 24V OV / C + / - P /
Visina: 590.0 mm | Širina: 589.0 mm | Debljina: 26.0 mm | sa okvirom: Ne | Klima uređaj: Da | Tip
menjača: Manualno | Šifra proizvoda: IC-A3589C
OE Šifre
ACI 06002274 ACI
B00C5TYAMI AMAZON (ASIN)
60789A ARTNR_Z_TCD
8MK 376 718-771 BEHR HELLA SERVICE
8MK 376 718-774 BEHR HELLA SERVICE
DRM05116 DENSO
31-1825 KAGER
PL422483 KOYO
350 21 312 590 0 MAGNETI MARELLI
CR 567 000P MAHLE
55330 NRF
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
QER2118 QUINTON HAZELL
734896 VALEO
06002274 VAN WEZEL
1 439 104 BMW
17 10 7 544 669 BMW
17 11 1 439 104 BMW
17 11 7 544 669 BMW
7 544 669 BMW
Deklaracija
Model: Hladnjak, hlađenje motora NISSENS NIS 60789A IC-A3589C
Naziv i vrsta robe: Hlađenje
Barkod: NIS 60789A
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 20.903,86
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-A3589C-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-A3589C-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu